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Republika e Kosovés;

Kuvendi i Komunés sé Junikut;
Komiteti pér Politiké dhe Financa;
Numér: 02-05/22;

Daté:

GZRK

21.06.2022 .

N& bazé té nenit 43 paragrafi 3 té Ligjit por Vetéqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
numér 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 té Statutit t6 Komunés sé Junikut dhe nenit 8 té

Rregullores sé punés s¢ Kuvendit te Komunés sé Junikut, kryesuesi i Komitetit pér Politiké
dhe Financa iu béné kéte:

Pér:
Nga:
Lénda:
Vendi;
Data:

FTESE

Shpejtim Gacaferi - kryesues i Komitetit pér Politiké dhe Financa;

mbledhja e katérté e rregullt e Komitetit pér Politiké dhe Financa ;

zyra e e mbaijtjes sé mbledhjeve Kati I té Kuvendit t& Komunés sé Junikut:
27.06.2022, ora 10 vo,

anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa; N\

Rendi i dités:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Raportimi i té dhénave te pérformancés pér Komunén e Junikut pér
vitin 2022;

3. Shqyrtimi i kérkesés pér themelimin e Komitetit pér Persona me Aftési

té Kufizuara;

4. Shqyrtimi dhe aprovimi i Planit t& punés té KKSB-sé pér vitin 2022;

H Miratimi i Marréveshjes pér Bashképunim Komunal - Ndérkombétar;

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizes Afatmesme Buxhetore (KAB)-it
Komunal 2023-2025;

s Shqyrtimi dhe miratimi i kerkeses pér Pronat e paluajtshme té&

Komungqgé planifikohen pér dhénie né shfrytezim;

8. Té ndryshme;

.-ﬁ‘sdrvsa:
Tel.: +386 (1) 44 270 947
httpy//kk.rks-gov.net/junik
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